
 CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM 
CEP: 36.970-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

P O R T A R I A Nº 074/2008 de 17 de abril de 2008 

 

 

“Nomeia Comissão Especial para instruir processo de licitação 

pública na modalidade convite para contratação de serviços de 

manutenção e atualização do website institucional da CMM.”. 

 

 

JÚLIO MARIA ALBUQUERQUE, Presidente da Câmara Municipal de 

Manhumirim, no uso de suas atribuições legais, etc., e considerando o que dispõe o 

artigo 84 da Lei Municipal nº 1261, de 27 de novembro de 2003, resolve: 

 

 Art. 1º - Fica por esta portaria nomeada a Comissão para instruir o processo de 

licitação pública na modalidade de convite, para contratação de serviços de manutenção 

e atualização do Website institucional da Câmara Municipal de Manhumirim, formada 

pelos servidores desta Casa: Luciano de Oliveira Egeno, Assistente de Processo 

Legislativo II, Dyone Gerusa Butters Teixeira, Assistente de Processo Legislativo II, 

e Giovanni Rocha de Oliveira, Diretor de Secretaria, que aceitam dela fazerem parte, 

sendo esta comissão presidida pelo primeiro servidor, secretariada pelo segundo e tendo 

o último como vogal.  

  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Publique-se. 

 Registre-se. 

 Anexar no processo. 

 

Câmara Municipal de Manhumirim, em 17 de abril de 2008. 

 

 

Ver. Júlio Maria Albuquerque 

Presidente da Câmara 

 


